

क्र मां क	सीपूज सेज में पंजीकृत विक्रेताओं के नाम	फैक्टरी का पता	प्रोडक्ट का नाम	एमपीसीबी/ एसपीसीबी लाइसेंस की वैधता अवधि
1	मेसर्स गरीब नवाज़ कॉर्पोरेशन	शॉप नं.76, अनिस कंपाउंड, A.G. लिंक रोड, साकीनाका, मुंबई-400072	फॉन्ट्री वर्क एंड फेरस एंड नॉन- फेरस मेटल कास्टिंग	31.01.2031
2	मेसर्स आर.टी. कॉर्पोरेशन	S.नं.377 H, नं.2, अंबिसीगणेशपुरी रोड, ग्राम- पालसाई, तालुका- वाड़ा, जिला-पालघर	पीलिंग ऑफ कॉपर केबल्स	31.12.2025
3	मेसर्स माज मेटल इंडस्ट्री	प्लॉट नं. N-14, एमआइडीसी एडिशनल अंबरनाथ, जिला-ठाणे	रिकवरी ऑफ गोल्ड, प्लेटिनम, पैलेडियम एंड रोडियम रिकवरी ऑफ सिल्वर	31.10.2024
4	मेसर्स लकी ट्रेडिंग कंपनी	प्लॉट नं.17, क्र.सं. 121/1/3, रंगारा इंडस्ट्रीयल इस्टेट, अदिवली (किरवली), तालुका-पनवेल, जिला रायगढ़	1. रिकवरी ऑफ सिल्वर फ्रोम यूज्ड हयपो वॉटर जनरेटेड फ्रोम वॉशिंग ऑफ एक्स-रे फिल्म 2. रिकवरी ऑफ नॉन- टॉक्सिक हैवि मेटल फ्रोम स्लूडगे थू सेप्टिक टैंक/डस्ट/गटर वेस्ट	31.05.2026
5	मेसर्स सहारा इंडस्ट्रीज़	गट नं. 293/2, ग्राम ऊसर, कुडुस रोड, पोस्ट, उच्चाद, तालुका- वाड़ा, जिला पालघर	री-रिफाइनिंग/रीप्रोसेसिंग ऑफ यूज्ड ऑइल रीसाइकलिंग ऑफ वेस्ट ऑइल	31.10.2024
6	मेसर्स इकरामुल शेख ज्वेलरी आर्ट	सर्वे नं. 4, परीघ खाड़ी, इंदिरा नगर, LBS. मार्ग, कुर्ला (प), मुंबई-400063	गोल्ड एंड सिल्वर स्मिथी ज्वेलरी	31.03.2026
7	मेसर्स केजीएल इंटरप्राइजेस	प्लॉट नं. J-11/1, तलोजा एमआइडीसी, तलाजे पंचनंद, रायगढ़	रीप्रोसेसिंग/रिकवरी ऑफ गोल्ड सिल्वर, प्लेटिनम, पैलेडियम एंड प्रिशियस मेटल फ्रॉम स्लज, डस्ट एंड अदर वेस्ट्स/स्क्रेप	08.07.2025
8	मेसर्स मुंबई वेस्ट मैनेजमेंट लि.	प्लॉट नं. P-32, एमआइडीसी तलोजा, तालुका- पनवेल, जिला- रायगढ़	एन ऑपरेटर फॉर कलेक्शन, ट्रान्सपोर्टेशन, स्टोरेज, ट्रीटमेंट एंड डिस्पोज़ल ऑफ कंपोसाइट हजारडस वेस्ट्स (इसके बाद जिसका उल्लेख CHWTSDF होगा)	28.02.2025
9	मेसर्स समिको इंटरनेशनल	प्लॉट नं.155, ग्राम सप्रोंडा, पोस्ट कुडुस, तालुका वाड़ा,	लेड एंड लेड इंगोट्स	31.12.2025

		जिला ठाणे, महाराष्ट्र- 412312		
10	मेसर्स इमदाद इंटरप्राइजेस	क्रमांक 68/1, ग्राम कोन, तालुका वाडा, जिला पालघर	रिक्वरी ऑफ नॉन टॉक्सिक हेवी (प्रिसियस मेटल गोल्ड, सिल्वर, प्लेटिनम, पैलेडियम एंड रोडियम) फॉर्म स्लज थू सेप्टिक टैंक डस्ट एंड गटर वेस्ट	31.03.2028
11	मेसर्स अल हिंद लुब्रिकेंट्स	गट नं. 412, ग्राम उसर, पोस्ट उच्याद, तालुका- वाडा, जिला पालघर	(i) रीसाइक्लिंग ऑफ वेस्ट ऑइल (ii) रीसाइक्लिंग ऑफ यूज्ड ऑइल	31.10.2024
12	मेसर्स अरिहंत केमिकल कंपनी	प्लॉट नं. एस-29, MIDC, तारापुर, पालघर	(i) जिंक सल्फेट मोनो/हेप्टा हाइड्रेट (ii) कॉपर सल्फेट (iii) निकल साल्ट (iv) कोबाल्ट साल्ट (v) मोलिब्डेनु साल्ट (vi) टंगस्टन साल्ट (vii) वैनेडियम साल्ट (viii) मैंगनीज सल्फेट (ix) फेरस सल्फेट मोनो/हेप्टा हाइड्रेट प्रिशियस साल्ट	30.09.2026
13	मेसर्स महाराष्ट्र एनवायरो लि. (नागपुर यूनिट)	CHW-01, मांडवा, MIDC बुटीबोरी, नागपुर-441122	सिक्यूरिटी लैंडफिल	28.02.2026
14	मेसर्स सादाब ट्रेडर्स (प्लॉट नं.1259)	प्लॉट नं. 1259, सर्वे नं. 140/2A/1, गाला नं. B-2, गांव विलहोली, जैन मंदिर के पीछे, तालुका और जिला नासिक	रीकंडशनिंग, रिपेयरिंग एंड वॉशिंग ऑफ कॉन्टमिनेटेड ड्रम्स, बैरेल्स, कारबॉक्स	31.05.2026
15	मेसर्स सादाब ट्रेडर्स (प्लॉट नं.1154)	प्लॉट नं. 1154, सर्वे नं. 140/2A/1, ग्राम विलहोली, जैन मंदिर के पीछे, तालुका और जिला नासिक	1. बायो फर्टिलाइजर्स फ्रॉम रिजेक्ट फूड आइटम्स 2. सेग्रिगेशन एंड सेप्रेशन ऑफ: • फिरीअस एंड नॉन फिरीअस मेटल्स • पेपर प्रोडक्ट्स विदाउट पल्पिंग • कोरुगेटेड बॉक्स विदाउट पल्पिंग	30.10.2023

			<ul style="list-style-type: none"> प्लास्टिक स्क्रेप विदाउट वॉशिंग कारबॉक्स विदाउट वॉशिंग, वुड नॉन कॉन्टामिनेटेड प्लास्टिक ड्रम्स विदाउट वॉशिंग नॉन कॉन्टामिनेटेड एम.एस. ड्रम्स 	
16	मेसर्स प्राइम टोल एंड मेटल रिकवरीज़ प्रा. लिमिटेड	प्लॉट नं. 89, न्यू केमिकल ज़ोन, MIDC तलोजा, तालुका पनवेल, जिला, रायगढ़	रीकवरी ऑफ नॉन-टॉक्सिक हेवी मेटल्स फ्रॉम स्लज थू सेप्टिक टैंक/डस्ट/गटर वेस्ट	31.01.2027
17	मेसर्स चौधरी मेटल रिफाइनरी	सर्वे संख्या 126/5 और 128, ग्राम कमान, तालुका वसई, जिला पालघर	रीकवरी ऑफ नॉन टॉक्सिक हेवी मेटल (ऑल प्रिशियस मेटल गोल्ड, सिल्वर, प्लेटिनम, पैलेडियम एवं रोडियम) फ्रॉम एसटीपी स्लज थू सेप्टिक टैंक, डस्ट, यूज्ड हाइपो वॉटर, वेस्ट एक्स-रे फिल्मस, फोटो फिल्मस एंड गटर वेस्ट	30.04.2024
18	मेसर्स महाराष्ट्र एनवायरो लिमिटेड (पुणे यूनिट)	प्लॉट नं. P-56, राजंनगा तालुका MIDC शिरूर, जिला पुणे	1)सेफ लैंडफिल (फिक्सेशन एंड लैंडफिल हजारडस वेस्ट एंड इन्सिनरेटेड एश जैसे कि हजारडस वेस्ट का 20% इसेतेमाल हो गया) 2)हजारडस वेस्ट एंड इन्सिनरेशन	31.10.2026
19	मेसर्स सफेक्स फायर सर्विसेस लिमिटेड	प्लॉट नं. 14 & 15, गांव माहिम, BIDD के सामने, पालघर वेस्ट, तालुका-जिला - पालघर	फायर किस्टिंगविशर (ओन्ली फेब्रिकेशन विदाउट एनी केमिकल सर्फेस ट्रीटमेंट, वॉशिंग, पिक्किंग एंड पेंटिंग ऐक्टिविटी)	31.03.2027
20	मेसर्स नाज़ इंटरप्राइजेस	गट नं. 691/13/6/ 9, भुईं फाटा, जाधववाडी, चिखली, तालुका- हवेली, जिला- पुणे	री-रेफ़िनिंग / रीप्रोसेसिंग ऑफ यूज्ड ऑइल रीसाइक्लिंग ऑफ वेस्ट ऑइल	31.12.2024
21	मेसर्स प्लस लुब्रीकंट्स	गट नं. 228 (P1), एस एन. 48, हिस्सा नं. 43, व्हिलेज अब्दितघर, तालुका - वाड़ा, जिल्हा - पालघर	1. रिफाइनिंग /रीप्रोसेसिंग ऑफ यूज्ड ऑइल 2. रिसाइक्लिंग ऑफ वेस्ट ऑइल 3. रीकंडिशनिंग / रीपेरिंग ऑफ डीकॉटामिनेटेड एम्पटी ड्रम्स / बैरल्स &	31.12.2023

			कंटेनरस (विदाउट वॉशिंग अँड क्लीनिंग अँक्टीवीटी)	
22	मेसर्स सहयोग रिफ़ाइनरि प्राइवेट लिमिटेड	गाला नं. 2/3/4, जनता मार्केट, खेरानी रोड, साकिनाका, कुर्ला (प), मुंबई 400072	रिफ़ाइनिंग/रिकवरी ऑफ गोल्ड, सिल्वर, प्लैटिनम, पल्लाडीनम & हॉडीनम फ़्रोम प्रेसीओस मेटल इस्ट	30.11.2024
23	मेसर्स पराग सुल्फ़ा केमिकल्स	टेक शेड नं. डबल्यू-18, केमिकल्स झोन एमआईडीसी, अंबरनाथ, डिस्ट्रिक्ट; ठाणे 421501	1. कॉपर सल्फ़ेट 2. कॉपर कार्बोनेट	30.09.2023
24	मेसर्स मुरलीवाला पिगमेंट	जी-1-209, रिक्को इंडस्ट्रियल एरिया, कालदेरा, चोमू, जयपुर तहसील : चोमू, डिस्ट्रिक्ट : जयपुर	1. केमिकल्स स्लूद्गे फ़्रोम वेस्ट वॉटर ट्रीटमेंट 2. लीड स्लैंग / लीड बेयरिंग रेसिडुएस 3. लीड ऐश/पटिकुलेट फ़्रोम फ़्लूए गॅस 4. लीड एसिड बैटरी / प्लेटस/लीड स्ट्रैप	31.01.2027
25	मेसर्स लुबस्टार पेट्रो - केम इंस्ट्रीज़	प्लॉट नं. सी-29, एमआईडीसी महाड़, ता. महाड़, डि. रायगड़.	सहमति निम्नलिखित के निर्माण के लिए मान्य है: 1. रीप्रोसेड ऑइल 2. मैन्युफ़ेक्चुरिंग ऑफ लूब्रीकंट & ऑइल स्पेसालिटिस बाइ ब्लेंडरिंग अँड मिक्सिंग ऑफ रेक्लाइमड ऑइल, बेस ऑइल, न्यू ऑइल्स (विदाउट ऑय केमिकल्स रिएक्शन	30.11.2028
26	मेसर्स ग्रीन इंडिया ई - वेस्ट & री - कायकलिंग ओपीसी प्रा. लि.	सर्वे नं. 93, हिस्सा नं. 5ए, भंडारली, ता. ठाणे, डि. ठाणे	1. रीसायकलिंग/रीप्रोसेसिंग ऑफ यूजड ऑइल 2. रीसाइकलिंग/रीप्रोसेसिंग ऑफ वेस्ट ऑइल	31.01.2029



(हरेश के दहिलकर),

सविआ / संपदा प्रबंधक,

सीपज़-सेज़



भारतसरकार/ GOVERNMENT OF INDIA,
सीपज़- सेज़प्राधिकरण/ SEEPZ SEZ AUTHORITY,
वणिज्यऔरउद्योगमंत्रालय, MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई- 400 096. ANDHARI (EAST), MUMBAI - 400096
Tel: 022-28294757/28294701, Fax: 022-28291754
E-mail: dcseepz-mah@nic.in, Website: www.seepz.gov.in

No. SEEPZ-SEZ/Estate/HWD/244/2018-19/Vol-IV/12554

20/09/2023

Public Notice No. 06 /2023, Date 20/09/2023

Sub: List of Empanelled agencies for disposal of Hazardous waste and Hazardous dust reg...

In compliance to the Public Notice no. 04/2020 dated 31.08.2020 issued by SEEPZ SEZ Authority for empanelment of Recyclers for disposal of hazardous waste and hazardous dust, the empanelled agencies registered with Office of the Development Commissioner, SEEPZ SEZ will only be authorized to dispose off the hazardous waste and hazardous dust from the Zone subject to the norms prescribed by the respective State/Union Territory and also subject to the validity of the MPCB/SPCB license.

In continuation of the Public Notice no. 02/2023 dated 10.07.2023, the agencies as per the enclosed updated list are empanelled for disposal of hazardous waste and hazardous dust (**Annexure - A**)

The list will be updated from time to time based on the receipt of applications if any with regard to authorized/approved Recyclers for disposal of the aforesaid waste and the aforesaid list will be valid for a period of one year or till the validity of the MPCB whichever is earlier.

Empanelled agencies will be handling the specific type of waste only for which, permission has been granted to them by the MPCB/CPCB.

All the empanelled vendors will be required to pay their yearly renewal/registration fee latest by 15th of the last month of the preceeding year of their expiry of License, so that registration may be renewed/registration for the next year.

(Haresh K. Dahilkar)
(ADC/Estate Manager)
SEEPZ-SEZ

Copy to:

1. All Specified Officer, SEEPZ-SEZ
2. All units in SEEPZ-SEZ

Annexure -A



Sr. no	Name of the vendor who are registered with SEEPZ-SEZ.	Factory address	Product Name	Validity period of the MPCB/SPCB license
1	M/s. Garib Nawaz Corporation	Shop no. 76, Anis Compound, A.G. Link Road, Sakinaka, Mumbai -400 072	Foundry Work & Ferrous and non-Ferrous Metal Casting	31.01.2031
2	M/s. R. T. Corporation	S. No. 377 H. No. 2, Ambisi Ganeshpuri Road, Village Palsai, Tal: Wada, Dist. Palghar	Peeling of Copper cables	31.12.2025
3	M/s. Maaz Metal Industry	Plot no. N-14, MIDC Additional Ambernath, Dist. Thane	Recovery of Gold, Platinum, Palladium & Rhodium	31.10.2024
4	M/s. Lucky Trading Co.	Plot no. 17, Sr. No. 121/1/3, Rangara Industrial Estate, Adivali (Kirvali), Tal-Panvel, Dist. Raigad	Recovery of Silver 1.Recovery of Silver from Used Hypo water generated from washing of X-Ray Film 2. Recovery of Non-toxic Heavy Metal from sludge through Septic Tank,/Dust/Gutter Waste	31.05.2026
5	M/s. Sahara Industries	Gut no. 293/2, Village Usar. Kudus Road, Post, Uchhad, Tal: wada, Dist. Palaghar	Re-refining/ Reprocessing of Used Oil Recycling of waste Oil	31.10.2024
6	M/s. Ikramul Shaikh Jewellery Art	Surevy no. 4, Parigh Khadi, Indira Nagar, L.B.S. Marg, Kurla (W), Mumbai - 400 063	Gold & Silver Smithy Jewellery	31.03.2026
7	M/s. KGN Enterprises	Plot no. J-11/1, Taloja MIDC, Taloje Panchnad, Raigarh	Reprocessing/recovery of gold silver, platinum, palladium and precious metal from sludge, dust and other wastes/scrap	08.07.2025
8	M/s. KGN Enterprises	Plot no. P-32, MIDC Taloja, Tal. Panvel, Dist. Raigad	An operator for collection, transportation, storage, treatment and disposal of composite hazardous wastes (hereinafter referred as CHWTSDF)	28.02.2025
9	M/s. Samico International	Plot no. 155, Village Sapronda, Post Kudus, Taluka Wada, dist. Thane, Maharashtra - 412312	Lead & lead Ingots	31.12.2025
10	M/s. Imdad	S. No. 68/1, Village	Recovery of Non Toxic Heavy	31.03.2028

	Enterprises	Kone, Tal. Wada, Dist. Palghar	(precious Metal Gold, Silver, Platinum, Palladium & Rhodium) from sludge through septic tank dust & gutter waste	
11	M/s. Al Hind Lubricants	Gut No. 412, Village Usar, Post Uchat. Tal., Wada, Dist. Palghar	(i) Recycling of waste oil (ii) Recycling of used oil	31.10.2024
12	M/s. Arihant Chemical Company	Plot no. S-29, MIDC, Tarapur, MIDC, Tarapur Palghar, Palghar-Palghar	(i) Zinc Sulphate Mono / Hepta Hydrate (ii) Copper Sulphate (iii) Nickel Salt (iv) Cobalt Salt (v) Molybdenu Salt (vi) Tungsten Salt (vii) Vanadium Salt (viii) Manganes Sulphate. (ix) Ferrous Sulphate Mono/ Hepta Hydrate Precious Salt	30.09.2026
13	M/s. Maharashtra Enviro Ltd. (Nagpur Unit)	CHW-01, Mandwa, MIDC Butibori, Nagpur-441122	Secured Landfill	28.02.2026
14	M/s. Sadab Traders (Plot no. 1259)	Plot no. 1259, Survey no. 140/2A/1, Gala no. B-2 village vilholi, Behind Jain Temple, Tal. & Dist. Nashik	Reconditioning, Repairing & washing of contaminated drums, Barrecls, Carboys.	31.05.2026
15	M/s. Sadab Traders (Plot no. 1154)	Plot no. 1154, Survey no. 140/2A/1, Village Vilholi, Behind Jain Temple, Tal & Dist. Nashik	1. Bio fertilizers from rejected food items 2. Segregation and separation of : <ul style="list-style-type: none">▪ Ferrous & Nonferrous Metals▪ Paper Products without pulping▪ Corrugated Boxes without pulping▪ Plastic scrap without washing▪ Carboy without washing, wood▪ Non Contaminated plastic Drum without washing▪ Non Contaminated M.S. Drums	30.10.2023
16	M/s. Prime Toll & Metal Recoveries	Plot no. 89, New Chemical Zone, MIDC Taloja, Taluka Panvel.	Recovery of Non-Toxic Heavy Metals from Sludge through Septic Tank/ Dust/ Gutter Waste.	31.01.2027

17	Pvt. Ltd. M/s. Chaudhary Metal Refinery	Dist, Raigad Survey No. 126/5 & 128. Village Kaman, Taluka Vasai, Dist. Palghar	Recovery of Non Toxic Heavy Metal (All precious metal Gold, Silver, Platinum, Palladium & Rhodium) from STP Sludge through septic tank, dust, used hypo water, waste X-Ray films, Photo films & Gutter Waste	30.04.2024
18	M/s. Maharashtra Enviro Ltd. (Pune Unit)	Plot no. P-56, Ramjangaon MIDC, Tal- Shirur, Dist. Pune	1. Secured Landfill (Stabilization and land fillable Hazardous Waste & incinerated ash i.e. 20% of Hazardous Waste incinerated) 2. Hazardous Waste Incineration	31.10.2026
19	M/s. Safex Fire Services Ltd.	Plot no. 14 & 15, Village Mahim, Opp. BIDCO, Palghar West, Tal. & Dist. Palghar	Fire Extinguishers (only Fabrication without any Chemical surface treatment, washing, picking & painting activities)	31.03.2027
20	M/s. NAAZ Enterprises	Gat no 691/13/6/9, Bhui Phata, Jadhavwadi, Chikhali, Tal- Haveli, Dist- Pune	Re-refining/Reprocessing of Used Oil Recycling of Waste Oil	31.12.2024
21	M/s. Plus Lubricants	Gut No 228 (P1), S.Np. 48, Hissa No. 43, Village- Abitghar, Tal. Wada, Dist. Palghar.	1. Refining/ Reprocessing of Used Oil 2. Recycling/ of waste Oil of Waste Oil 3. Reconditioning/Repairing of Decontaminated Empty Drums/Barrels & Containers (without washing and Cleaning Activity)	31.12.2023
22	M/s Sahyog Refinery Pvt. Ltd.	Gala No. 2/3/4, Janta Market, Kherani Road Sakinaka, Kurla (W), Mumbai 400072	Refining /Recovery of Gold, Silver, Platinum, Palladium & Rhodium from precious Metal Dust	30.11.2024
23	M/s Parag Sulpha Chemicals	Tech Shed no. W-18. Chemicals Zone MIDC. Ambarnath, Dist: Thane 421501	1. Copper Sulphate 2. Copper Carboante	30.09.2023
24	M/s Murliwala Pigment	G-1-209, Ricco Industrial Area, Kaladera, Chomu. Jaipur Tehsil: Chomu, Dist: Jaipur	1. Chemical sludge from Waste water treatment 2. Lead slag/lead bearing residues 3. Lead ash/particulate from flue gas 4. Lead acid battery/plates/lead scrap	31.01.2027
25	M/s. Lubstar Petro-Chem	Plot no. C-29, MIDC Mahad, Tal. Mahad,	Consent is valid for the manufacture of:	30.11.2028

	Industries	Dist. Raigad.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Reprocessed oil 2. Manufacturing of Lubricants & Oil, specialities by Blending and mixing of reclaimed oil, new Oils (without any chemical reaction) 	
26	M/s. Green India E-Waste & Re-Cycling OPC Pvt Ltd	Survey no. 93. Hissa No 5A, At Bhandarli, Tal: Thane, Dist- Thane	<ol style="list-style-type: none"> 1. Recycling/ reprocessing of used Oil 2. Recycling/ reprocessing of Waste oil 	31.01.2029



(Haresh K. Dahilkar)
ADC/Estate Manager
SEEPZ-SEZ